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Türk Toraks Derneği 
Yaz Kampına Davetlisiniz! 

“Spor ve Sağlık”

Sayılı Gün Kaldı: 20-23 Haziran 2019

Türk Toraks Derneği 
Güz Sempozyumuna Davetlisiniz! 
“Torasik Onkolojide Son Durum”

Tarihi not ediniz: 2-3 Kasım 2019

Toraks Ailesi olarak alanında uzman önemli 
misafirlerimiz, ilginç konularımız ve eğlenceli spor 
aktivitelerimiz ile, Ege’nin doğa ile iç içe, pırıl pırıl bir 
koyunda, çok keyifli bir kamp yine bizleri bekliyor. 

Hayatın içinden konuları, biraz da sağlık ekleyerek 
konuşacağız, tartışacağız, paylaşacağız, eğleneceğiz, 
dinleneceğiz. Oluşturacağımız takımlarla dostça 
yarışacağız, kaynaşacağız. 

Hepinizi Yaz Kampımıza bekliyoruz.

Akciğer kanserinde son yıllarda hem tanı hem de 
tedavide çok önemli gelişmeler vardır. Bu nedenle 
bu yıl Türk Toraks Derneği Güz Sempozyumu konu 
başlığı olarak akciğer kanserinde tanı ve tedavideki 
gelişmeleri multidisipliner olarak tartışabileceğimiz 
“Torasik Onkolojide Son Durum” seçildi. 

Sempozyum programı Torasik Onkoloji, Göğüs 
Cerrahisi, Akciğer Patolojisi, Tanı Yöntemleri, Tütün 
Kontrolu, Deneysel Araştırmalar çalışma grupları ve 
Kadın ve Akciğer Sağlığı görev grubunun katkılarıy-
la oluşturuldu. 

Bu sempozyum akciğer kanserindeki son bilimsel 
gelişmeleri multidisipliner olarak tartışmayı, klinik 
pratikte kullanabileceğimiz bilgileri elde etmeyi 
içerecek şekilde planlandı.

2 – 3 Kasım 2019 tarihlerinde Ankara-Holiday 
Inn Kavaklıdere’de gerçekleştireceğimiz “Torasik 
Onkolojide Son Durum” başlıklı sempozyumumuza 
konuya ilgi duyan tüm meslektaşlarımızı bekliyoruz.

Tarihi şimdiden ajandanıza not ediniz.

Yaz kampı programını, 
telefonunuzla 

QR KOD’u tarayarak 
öğrenebilirsiniz.
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Türk Toraks Derneği 
23. Yıllık Kongresine Davetlisiniz! 

Tarihi not ediniz: 8-12 Nisan 2020

Türk Toraks Derneği’nin Uluslararası Katılımlı 23. Yıllık Kongresi 8-12 Nisan 2020 tarihinde Titanic 
Deluxe Otel, Belek, Antalya’da gerçekleştirilecektir. Kongre Düzenleme Komitesi olarak sizlere 
bültenimiz aracılığıyla yaklaşık bir yıl önce bir çağrı yapmak istedik. 
Hepimizden hepinize yürek dolusu sevgiler, saygılar, selamlar…

Türk Toraks Derneği’nin yıllık kongreleri ge-
lenekselleşen biçimde, öncelikli çalışma ala-
nımız olan akciğer sağlığını koruma ve ge-
liştirme yanında, toplumsal sağlık, koruyucu 
hekimlik, sağlık politikaları, mesleki saygınlı-
ğımız ve özlük haklarımız gibi pek çok alan-
daki öncü niteliklerini ortaya koyacak bilimsel 
ve sosyal programlarla yapılagelmiştir. Biz de, 
23. Yıllık Kongre düzenleme komitesi olarak 
yıllardır içinde yoğurulduğumuz bu ortamların 
kazanımlarıyla bayrağı devraldık ve çıtayı her 
yıl olduğu gibi bir öncekinden yukarı taşıma 
kararlılığıyla hazırlıklarımıza başladık. 

Ekip olarak kongremiz için bir araya geldiği-
mizde, “Hasta ve hekim için çağdaş standart-
ların oluşabilmesine katkı sağlamak birincil 
amacımız; katılımcılık ilkesi önceliğimiz ola-
caktır.” dedik. Ayrıca insana ve doğaya saygı-
yı ilke edinmiş bir derneğin temsilcileri olarak 
kongremizin, “İnsanlığın ve doğanın birlikte 
sürdürülebilirliği” adına söz söyleyebilen, ge-

lecek için yol gösteren, değişim yaratan bir et-
kisi olması için çalışmaya da hep birlikte karar 
verdik. 

Nitekim 23. Yıllık Kongre için “Bilimle Sağlık-
lı geleceğe” sloganını seçerken, “sağlıklı bir 
gelecek için mihenk taşımız bilim ve yolumuz 
hep ilim olsun” diyerek yola çıktık.

“Fark yaratan, değer katan, bizi biz yapan” 
yepyeni bir kongre bu yıl da hepimizin eseri 
olacak. Sizlerin değerli katkılarını bekliyoruz. 
Can cana, yan yana olacağımız, iyiliği çoğaltıp 
bilimi yücelteceğimiz bir kongre hazırlıyor ve 
Türkiye Büyük Millet Meclis’inin kuruluşunun 
100.yılında gerçekleştirilecek olan 23.Yıllık 
Kongremizi, “23 Nisan coşkusuyla yaşayaca-
ğımızı” vaat ediyoruz sizlere… 

İçinizdeki çocuğu da beraberinizde getirmeyi 
unutmayın !

Uluslararası Katılımlı 
23.Yıllık Kongre 

Düzenleme Komitesi

Kongre Başkanı: Gaye Ulubay 
(Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi)

Kongre Sekreteri: Aslı Görek 
Dilektaşlı (Uludağ Üniversitesi Tıp 
Fakültesi)

Bilimsel Komite Başkanı: Zeynep 
Pınar Önen (Ankara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi)

Bilimsel Program Sorumlusu: Ege 
Güleç Balbay (Düzce Üniversitesi Tıp 
Fakültesi)

Bilimsel Program Sorumlusu: 
Cantürk Taşçı (Gülhane E. A. 
Hastanesi)

Bildiri Komite Başkanı: Figen Deveci 
(Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi)

Bildiri Komitesi Yardımcısı: Nursel 
Türkoğlu Selçuk (Antalya E.A. 
Hastanesi)

Bildiri Komitesi Yardımcısı: Tuğçe 
Şahin Özdemirel (Ankara Atatürk Gö-
ğüs Hastalıkları E. A. Hastanesi)

Sosyal Program Sorumlusu: Pınar 
Pazarlı Bostan (İstanbul Bilgi Üniversi-
tesi Sağlık Bilimleri Fakültesi)

Dış İlişkiler Sorumlusu: Begüm 
Ergan (Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp 
Fakültesi)

Mali Sekreter: Lütfiye Kılıç (Yedikule 
Göğüs Hastalıkları E.A. Hastanesi)

Basın ve Medya ilişkileri 
Sorumlusu: Neşe Dursunoğlu 
(Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi)

Bilişim Sorumlusu: Cüneyt Saltürk 
(Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp 
Fakültesi)

Göğüs Cerrahisi Temsilcisi: Serdar 
Onat (Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi)

Uzman Temsilcisi: Feride Marım 
(Artvin Devlet Hastanesi)

Asistan Temsilcisi: Erdal Tatlıdil 
(Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları E. A. 
Hastanesi)

24. Yıllık Kongre Başkanı: Figen 
Deveci (Fırat Üniversitesi Tıp 
Fakültesi)


